УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ТУЛЫ

ПРИКАЗ

«0£_» qLooL Ъ £ , №<̂

Об итогах проведения муниципального этапа
регионального фестиваля школьных
театральных постановок «Учительский вальс»
в рамках Г ода педагога и наставника

В соответствии с приказом управления образования администрации
города Тула от 03.07.2023 № 184-осн. «О проведении муниципального эгапа
регионального фестиваля школьных театральных постановок «Учительский
вальс», посвященный Году педагога и наставника», в период с 10.07.2023 по
22.09.2023 проведен муниципальный этап регионального фестиваля
школьных театральных постановок «Учительский вальс» (далее
Фестиваль). Участниками муниципального этапа Фестиваля с[гали
театральные коллективы из 20 образовательных организации,
подведомственных управлению образования администрации города Туль:

На основании вышеизложенного, в соответствии с протокфлом
заседания жюри Фестиваля

ПРИКАЗЫВАЮ:

рода

ских

1. Утвердить результаты Фестиваля (приложение).
2. Наградить дипломами управления образования администрации ro|i
Тулы победителей и призёров муниципального этапа Фестиваля.
3. И.о. директора муниципального казенного учреждения «Центр
непрерывного повышения профессионального мастерства педагогиче<
работников города Тулы» Е.В. Белевцевой:
3.1. Разместить итоги Фестиваля на официальных информационных

ресурсах;
3.2. Подготовить дипломы победителям и призёрам Фестиваля.
4. Снять с контроля приказ управления образования администрации гфрода
Тулы от 03.07.2023 № 184-осн «О проведении муниципального этапа
регионального фестиваля школьных театральных постановок «УчителЦ
вальс», посвященного Году педагога и наставника.

скии

5’. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на замести
начальника управления образования администрации города
Ю.И. Юдину.

деля
лыТу.

Т.В. Золбтова